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САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа

Биктимиров Ринат Маратович

Дубов Дмитрий Александрович

Факультет

22.04.02. Металлургия

Литейно-металлургические процессы и технологии

Направление 

подготовки

92

74

Ледачков Дмитрий Игоревич

Надеин Владислав Александрович

Неретин Дмитрий Александрович

Никитина Дарья Михайловна

Плигин Александр Александрович

Тукабайов Багдат Нурланович

Балл
Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося

Фазлыев Ринат Рафаэльевич

72

74

56

40

80

40

64
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